

SOPELEK 2 Aspirator do nosa zapas.jednor.f



Cena: 5,39 PLN

Opis słownikowy

Producent	SALUS
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis

Sopelek 2, aspirator do nosa + 10 filtrów jednorazowych

Wyrób medyczny,

Do odciągania wydzieliny z nosa u niemowląt i małych dzieci,
W zestawie jest 10 jednorazowych, wymiennych filtrów.

Skład

Skład zestawu:

Aspirator do nosa - cylinder główny z ustnikiem i końcówką - 1 szt,
Wymienne, jednorazowe filtry - 10 szt.

Działanie

Wyrób medyczny, aspirator do nosa Sopelek:

Pozwala usunąć wydzielinę z dziecięcego nosa podczas kataru. Dzięki temu dziecko może znów swobodnie oddychać.
Regularne oczyszczanie nosa dziecka z kataru poprawia komfort dziecka i pozwala ograna

Wskazania

Wyrób medyczny, aspirator do nosa Sopelek jest polecany do oczyszczania nosa z wydzieliny u dzieci, które jeszcze nie potrafią samodzielnie wyczyścić nosa.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Nałóż końcówkę z jednorazowym filtrem absorbującym na główny cylinder aspiratora,
Delikatnie wsuń końcówkę do otworu nosowego dziecka, a ustnik włóż do swoich ust,
Delikatnie, progresywnie i jednostajnie wciągaj powietrze przez ustnik,
Powtórz wymienione czynności przy drugim otworze nosowym,
Zdejmij zanieczyszczoną końcówkę z jednorazowym filtrem i wyrzuć ją.
Końcówkę można użyć ponownie, pod warunkiem wyparzenia jej wrzątkiem i wymiany jednorazowego filtra na nowy.
Jeśli dziecko ma trudności w oddychaniu, lub katar jest gęsty, przed odciągnięciem wydzieliny można wkropić do nosa dziecka kilka kropli roztworu soli morskiej izotonicznej, lub soli fizjologicznej przeznaczonej do użycia donosowego.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Aby zachować higienę i zapobiec powtórnej infekcji:

Wyparz po każdym użyciu cylinder główny z ustnikiem,
Zawsze używaj nowych, lub wyparzonych końcówek z zawsze nowym filtrem absorbującym,
Aspirator przechowuj w suchym i czystym miejscu, w oryginalnym opakowaniu.

Uwaga: Proces odsysania wydzieliny z nosa dziecka może być przeprowadzany tylko przez dorosłą osobę!